
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/189/13 

RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Słopnice. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust.1 i art.13 pkt 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 

Dz.U.2011.197.1172 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Słopnice uchwala co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Słopnice stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/169/13 z dnia 

13 sierpnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Słopnice (Dz.U.Woj. 2013 poz. 5225 z dnia 

21 sierpnia 2013 r.) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 50 ust. 2 statutu otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„2. Przebieg sesji można nagrywać na elektroniczny nośnik pamięci, który powinien być 

przechowywany przez okres co najmniej 12 miesięcy od momentu nagrania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słopnice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

mgr inż. Józef Filipiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 7737


		2013-12-20T10:28:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




